[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N° 157/2019

Assunto: Solicita à CPFL providências para a execução de poda de árvores na rua Pedro Delforno, em frente ao Nº401 no bairro Vila Real, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, atendendo ao chamado de moradores da rua Pedro Delforno, Terreno de área verde, constatou-se que há algumas árvores alcançando a fiação elétrica, trazendo risco de curto-circuito iminente;
[bookmark: _65ffolqa97zd][bookmark: _ehh057xuxf4m]
REQUEIRO nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz – providenciar a execução de poda das árvores, na rua Pedro Delforno, em frente ao Nº401 no bairro Vila Real.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2019.

Willian Soares
Vereador-Vice-Presidente - SD

image1.png
PROTOCOLO $691/2019 - 11/06/2019 15:04